

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: „04 ” mai 2020

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b2wdp1-MD1586867465944

Anunț de participare Nr.:

Către: Primăria comunei Stăuceni

[numele deplin al autorității contractante]

SRL Manevla Com

declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) SRL Manevla COM se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii de salubritate a teritoriului comunei Stăuceni, S. Goianul
Nou pentru anul 2020 (lunile 05-12).

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

1307890.90 lei un milion trei sute șapte mii opt sute nouăzeci lei 90 bani

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

1569469.08 lei (un milion cinci sute șazeci și nouă mii patru sute șazeci și nouă lei 08 bani).

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

În cazul acceptării prezentei ofertei SRL Manevla-Com

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Colomiet Nălea

În calitate de: administrator

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SRL Manevla COM

Adresa: s.Stăuceni strada Dumitru Matcovschi 15



Oferta de pret la
Servicii de salubritate și amenajare în comuna Stăuceni
(mai-decembrie 2020)

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz- 1569469,08 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariu	Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	Pct.3.1.19(4) Hotărîrea nr.38 din 24,06,1996 a Ministerului Muncii	Măturarea teritoriului (8 luni) cat.A(5 zilex4 săptămîni x 8 luni)	m.p.	2962968	0,0643 0,0643	190518,84 190518,84
2	Pct.3.1.19(4) Hotărîrea nr.38 din 24,06,1996 a Ministerului Muncii	Măturarea teritoriului cat.B (3 zile x4 săptămîni x8 luni)	m.p.	1174896	0,0762 0,0762	89527,07 89527,07
3	Pct.3.1.19(4) Hotărîrea nr.38 din 24,06,1996 a Ministerului Muncii	Măturarea teritoriului cat.C 27720x2 ori	m.p.	55440	0,0905 0,0905	5017,32 5018,32
4	RpDA15A	Văruirea plantației și accesoriilor (manual)2 ori in an	m.p.	6388	6,036 4,764	38557,97 30432,43
5	Pct.3.1.26(8) Hotărîrea nr.38 din 24,06,1996 a Ministerului Muncii a R Moldova	Curățarea urnelor de gunoi	buc	13600	1,60 1,60	21760 21760
6	Tr11AA01C	Încărcarea materialelor din grupa A grele și mărunte	t	153	8,34 8,34	1276,02 1276,02

7	calcul	Transportarea deseurilor de la dr.centrale,spatiul public,parc etc la poligonul de deșeuri	t	153	<u>274</u> 41,1	<u>41922</u> 6288,3
8	TSH14A1	Cosirea manuala a gazonului	100m.p.	3415	<u>19,53</u> 19,53	<u>66694,95</u> 66694,95
9	TSG08D1	Curățarea cu fereastră mecanic a arborilor de rașinoase,foioase,tari moi	buc	190	<u>26,67</u> 26,67	<u>5067,30</u> 5067,30
10	TsG01A	Degajarea terenului de frunzi și crengi	100m.p	1684	<u>38,59</u> 37,59	<u>64985,56</u> 63301,56
11	Tr11AA01C	Încarcarea materialelor din grupa A grele și mărunte	t	20	<u>8,34</u> 8,34	<u>166,8</u> 166,8
12	calculul	Transportarea gunoiului la poligonul specializat	t	20	<u>383,6</u> 41,1	<u>7672</u> 822
13	RpDA02	Curățirea platformei drumurilor	1m.cub	51	<u>57,17</u> 57,17	<u>2915,67</u> 2915,67
14	Tr11AA01C	Încărcarea materialelor din grupa A grele și marunte	t	32,75	<u>8,34</u> 8,34	<u>273,14</u> 273,14
15	calcul	Transportarea gunoiului la poligon specializat	t	36,75	<u>274</u> 41,1	<u>10069,5</u> 1510,43
16	TsC02D1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 m.c cu comandă hidraulică	100m.cub	9,42	<u>1431,0</u> 0	<u>13480,02</u> 0
17	calcul	Transportarea încărcăturilor la distanța de la 2 km	t	12,25	<u>274</u> 41,1	<u>3356,50</u> 503,48
18	TsE04A1	Nivelarea terenului natural și platformelor de terasamente cu buldozer	100m.p.	25,3	<u>45,0</u> 0	<u>1138,5</u> 0
19	RpDE05A	Demontarea din pământ a indicatoarelor	buc	69	<u>29,77</u> 29,77	<u>2054,13</u> 2054,13
20	TsC02D1	Mecanică cu excavatorul pe pneuri de 0,21-0,39 m.c cu comanda hidraulica	100m.p.	3,67	<u>1431</u>	<u>5251,77</u>
21	calcul	Transportarea încărcăturilor la distanța de pînă la 2 km	t	339,92	<u>103,6</u> 41,1	<u>35215,71</u> 13970,71
22	Da06A2	Strat de agregate naturale cilindrare de rezistență filtraizolatoare	m.cubi	97,76	<u>238,88</u> 43,34	<u>23352,91</u> 4236,92
23	DA11C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă pentru drumuri	m.cubi	183,3	<u>335,83</u> 64,93	<u>61557,64</u> 11901,67

24	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat așezat pe amestec uscat de ciment nisip	m.p	900	<u>159,04</u> 38,0	<u>143136</u> 34200
25	DE10C	Bordura prefabricata din beton pe fundatie de beton 1000x15x20	m	90	<u>120</u> 60	<u>10800</u> 5400
27	DE10C	Bordura prefabricată din beton pentru trotuare pe fundație de beton 30x15	m	850	<u>107,68</u> 38,4	<u>91528</u> 32640
28	CA03K	Beton turnat în fundație socluri sub cota zero	m.cubi	10	<u>897</u> 26,6	<u>8980</u> 266
29	CB02A	Cofraj din schindura	m.p	12	<u>75,99</u> 58,03	<u>911,88</u> 696,36
30	TsG08D1	Doborirea cu fereastră mecanică a arborilor de rasinoase, foioase, tari și moi	buc	200	<u>26,67</u> 26,67	<u>5334</u> 5334
31	Tr11AA01C	Încărcarea materialelor din grupa a grele și marunte	t	3,0	<u>8,34</u> 8,34	<u>250,2</u> 250,2
32	calcul	Transportarea gunoierului la poligonul de deseuri	t	3,0	<u>274</u> 0	<u>822</u> 0
33	TsC02D11	Săpătură mecanică cu excavatorul	100m.cubi	2	<u>1647</u> 0	<u>3294</u> 0
34	TsI50A2	Transportarea pământului excavat la poligon	t	22	<u>274</u> 0	<u>6028</u> 0
35	TsC02D11	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 m.c. cu compresie hidraulică în pământ cu umiditatea naturală descărcarea auto	100m.c	3	<u>1600</u> 0	<u>4800</u> 0
36	TsI50A2	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 2 km	t	120	<u>103,6</u> 0	<u>12432</u> 0
37	TsE04A1	Nivelarea terenului natural și platformelor de terasamente cu buldozer	100m.p	40	<u>45</u>	<u>1800</u>

Total	981947,40
Inclusiv salariul	597026,30
Inclusiv materiale	254894-00
Asigurarea sociala,medicală 22,5%	134330,92
Total	1116278,32
Cheltuieli de transport 7% (din 254894-00)	17842-58
Total	1134120,90
Cheltuieli de regie 9%	102070,88
Total	1236191,78
Beneficiu 5,8%	71699,12
Total	1307890,90
TVA 20%	261578,18
Total	1569469,08

Data 30 aprilie 2020

Ofertant SRL Manevla-Com

Administrator Nălea Colanțier

Semnătura _____

